АссоциацияПроектных строительных организаций
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

Саморегулируемая организация

127422, г. Москва, ул. Тимирязевская, 1, стр.2, тел/факс +7 (495) 234-07-52, +7 (499)641-59-48

www.etm-proekt.ru  e-mail: mail@etm-proekt.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 14 » октября 2020 г.  № 9П/20Д

О переносе сроков проведении проверки

В связи с поступившим в Ассоциацию запросом о переносе срока проведения

проверки,  от организации – члена Ассоциации: ООО «СЖБС» (№228 от
05.10.2020г.)  для выполнения мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распро-
странением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и введением ограничи-
тельных мер, о б я з ы в а ю:

1. Перенести сроки плановой документарной проверки на период с 02 ноября
по 30 ноября 2020г. следующих организаций:

ООО «СЖБС» (реестровый номер 15/ ИНН 0814091818);

2. Для проведения проверки назначить рабочую группу (комиссию) из состава,

утвержденного Советом Ассоциации:
Председатель рабочей группы –    Кун В.Г.    –    зам. директора,
члены рабочей группы: Волков С.А. –  ведущий специалист,
Андреева Т.Г. –  ведущий специалист –   ведущий специалист,

с задачей – проверить соблюдение проверяемой организацией минимальным
требованиям к члену СРО согласно действующему законодательству РФ, а также
принятым Ассоциацией внутренним положениям и документам.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Председатель Контрольной комиссии                 В.Г. Кун